КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01 сентября  2021 года  № 49 -р
с. Мостовское

О внесении дополнения в приложение к распоряжению от 11 января 2021г. №1-р «О наделении полномочиями главного администратора доходов бюджета
и  источников финансирования дефицита бюджета
сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области
обязывает:
1. Внести изменение в пункт 1 распоряжения №1-р от 11 января 2021г. «О наделении полномочиями главного администратора доходов бюджета и  источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области»:
– в приложении после строки:
«
	099
	2 08 05000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

                                                                                                                                                       »
добавить строку  следующего содержания:
«
	099
	2 19 25555 10 0000 150
	Возврат остатков субсидий на реализацию программ формирования современной городской среды из бюджетов сельских поселений

                                                                                                                                                       »
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы сельского поселения
Мостовского сельсовета Варгашинского района
Курганской области                                                                                                           И.К.Моргун
[bookmark: _GoBack]